
毎週金曜日２０時親子コース盛上っています！
道場生の保護者の方は１回５００円で参加できます

価格改正価格改正価格改正価格改正についてについてについてについて

　　　記
旧価格 新価格 改正時期

全道場共通 \10,500 \10,800 4月1日

旧価格 新価格 改正時期
全道場共通 \3,150 \3,240 4月1日

旧価格 新価格 改正時期
札幌本部（小学生以下） \6,300 \6,480 4月1日
札幌本部（中学生・高校生） \7,350 \7,560 4月1日
札幌本部（一般） \8,400 \8,640 4月1日
分支部（高校生以下） \3,150 \3,500 4月1日
分支部（一般） \5,250 \5,400 4月1日

出稽古料（月） \1,500 \1,500 据え置き
※出稽古料とは分支部から他の道場で稽古することです

　　 \8,000 \9,000 改正時期

サポーターセット一般 \8,000 \8,640 4月1日

　サポーターセットＪＲ \4,200 \4,320 4月1日

　 \4,000 \4,320 4月1日

\7,000 \7,560 4月1日

　 \1,500 残り３個

\1,500 残り３個

\1,500 \1,620

キックミット（赤）

キックミット（黒）

ファールカップ

極真グローブ（革）

ヘッドギア

お月謝

入会金

空手着（各サイズ共通）

スポーツ保険

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申
し上げます。平素は、当道場にご理解御協力いただきま
して誠に有難うございます。

すでにご承知のことと存じますが、消費税増税及び原油
価格の高騰を受け、空手製品に使用する各種原材料に関
しても度重なる値上げがございました。その都度、弊社
におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力に
より価格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独で
の努力では抗し難い状況となってきております。つきま
しては、まことに不本意ではございますが、下記の通り
商品価格及び月謝を改定させていただくことになりまし
た。道場に通われております稽古生及び父母皆様には諸
事情ご賢察の上、今後とも誠に恐れ入りますが、ご理解
賜りますようよろしくお願い申し上げます。

指導員Ｔ～最近プチ減量をしており、
一ヶ月で五キロ減りました(^o^)v２０代の頃の６０キロ
台を目指して頑張りますq(^o^)p

指導員Ｙ～道南大会も直前に迫ってきました。今の学
年で参加できる最後の大会ですので悔いの残らないよ
うに力を出し切ってください。応援しています。

３月９日（日）　全日本ジュニア空手道選手権大会
　　　　　　　　　〔兵庫県立武道館〕

３月２１日（金）　祝日の為、お稽古時間が二時間
　　　　　　　　　早まります

３月３０日（日）　第９回オープントーナメント
　　　　　　　　　南北海道武道選手権大会～心～
　　　　　　　　　　〔室蘭市体育館〕

 
目標「もっと強くなること！！」
ライバル「青山りき先輩！！」

最近は毎日欠かさず稽古にきている
シュウタ君。オレンジ帯になり
どんどん強くなってきています。試合デビューはまだで
すがこれからが楽しみな逸材ですよ～(・ω・)、
目標を持ってがんばって下さいね！！(@^^)/~~~

土門　柊太君
８歳　１０級

※ご紹介者は兄弟でも構いません。尚、お月謝無料
はお一人分とさせていただきます。


